Серія 8, Компактна вбудовувана
духова шафа з мікрохвилями, 60 x
45 cm, Білий
CMG7241W1
HEZ327000 Аксесуари для духових шаф, HEZ530000 :, HEZ531010
:, HEZ532010 :, HEZ617000 Аксесуари для духових шаф,
HEZ629070 Деко для гриля, HEZ631070 :, HEZ632070 :, HEZ634000
:, HEZ636000 Аксесуари для духових шаф, HEZ660050 :,
HEZ660060 :, HEZ664000 :, HEZ915003 Аксесуари для духових
шаф, HEZG0AS00 :
Компактна мікрохвильова піч з
Цифровим кільцем керування та
сенсорним TFT-дисплеєм: дозволяє
дуже швидко досягти ідеальних
результатів випікання та смаження.
Home Connect для керування через
застосунок.
• Цифрове кільце керування: простий та інноваційний спосіб
вибору налаштувань духової шафи.
• Сенсорний TFT-дисплей: просте керування завдяки
інноваційному цифровому кільцю керування та сенсорному
TFT-дисплею.
• Дбайливе гаряче повітря: економить енергію під час випікання
та смаження.
• 2D-Гаряче повітря: рівномірний розподіл тепла для бездоганного
приготування страв на одному рівні.
• Функція Microwave Boost: швидке та легке розігрівання.
Додаткові функції: .Мікрохвильова піч з комбінованими режимами
Тип керування: ................................................................Електронне
Розміри (ВхШхГ): ...............................................455 x 594 x 548 mm
Розміри камери: .......................................... 237.0 x 480 x 392.0 mm
Довжина кабелю електроживлення: ................................... 150.0 см
Вага Нетто: ..............................................................................35.3 kg
Загальна вага: ........................................................................ 37.6 kg
EAN-код: ....................................................................4242005325979
Максимальна потужність: ........................................................900 Вт
Потужність: ............................................................................ 3600 Вт
Струм: ......................................................................................... 16 A
Напруга: ..............................................................................220-240 V
Частота: ..................................................................................... 50 Hz
Тип штекера / електричної вилки: ...... Вилка Gardy із заземленням
1 /
Серія 8, Компактна вбудовувана
духова шафа з мікрохвилями, 60 x
45 cm, Білий
CMG7241W1
Компактна мікрохвильова піч з
Цифровим кільцем керування та
сенсорним TFT-дисплеєм: дозволяє
дуже швидко досягти ідеальних
результатів випікання та смаження.
Home Connect для керування через
застосунок.
Тип духової шафи та система нагрівання:
- Розумна інверторна технологія: максимальна вихідна потужність
буде регулюватися до 600 Вт при тривалому використанні
- Pегулювання температури у діапазоні 30 °C - 230 °C
- Внутрішній об'єм духової шафи: 45 літр
Система висувного механізму
- Кількість рівнів: 3 штук
Дизайн:
- Сенсорне управління
- Духова шафа XXL з покриттям TitanEmail
Очищення:
- Програма Очищення
Комфорт:
- Електронний годинник
- Автоматичний вибір рекомендованого рівня температури з
можливістю зміни
- Відображення поточної температури контроль нагрівання
- Варіант закриття: soft closing
- Допоміжна система приготування страв: функція Assist
- Швидке розігрівання
- Освітлення: світлодіодні лампи
- Можливість вимкнення внутрішнього освітлення
- Вентилятор охолодження
- Дистанційне керування за допомомогою Home Connect
Аксесуари:
- Решітка
Турбота про навколишнє середовище/Безпека:
- Максимальна температура нагрівання вікна дверцят: 40°С
- Захисне відключення
Технічні характеристики:
- Довжина основного кабеля: 150 см
- Номінальна напруга: 221 - 240 V
- Потужність підключення: 3.6 кВт
Розміри:
- Розміри приладу (ВхШхГ): 455 мм x 594 мм x 548 мм
- Розміри ніші (ВxШxГ): 450 мм - 455 мм x 560 мм - 568 мм x 550
мм
- Габарити та вказівки щодо встановлення приладу наведено у
схемах вбудовування
2 /
Серія 8, Компактна вбудовувана
духова шафа з мікрохвилями, 60 x
45 cm, Білий
CMG7241W1
Серія 8, Компактна вбудовувана
духова шафа з мікрохвилями, 60 x
45 cm, Білий
CMG7241W1
3 /
4 /